РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении Положения о порядке сообщения сведений лицами, замещающими государственные должности в Конституционном суде Республики Татарстан и должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в аппарате Конституционного суда Республики Татарстан, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

г. Казань

     24  февраля 2014 года

В связи с изданием постановления Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» и во исполнение распоряжения Президента Республики Татарстан от 27 января 2014 года № 94 Конституционный суд Республики Татарстан
р е ш и л:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения сведений лицами, замещающими государственные должности в Конституционном суде Республики Татарстан и должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в аппарате Конституционного суда Республики Татарстан, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.
Председатель

Конституционного суда

Республики Татарстан

В.Н. Демидов
Судьи
Конституционного суда
Республики Татарстан

Ф.Н. Багаутдинов
Л.В. Кузьмина
Р.А. Сахиева
А.А. Хамматова
          А.Р. Шакараев

№ 1-Р